
MKCRX00E2 I XV

C. j.: MK 46828/2019 OVV

Dodatek č. 4 ke smlouvě 66/2018 /OVV

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu uzavřený 
podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací 
z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu a 
vývoje)

Smluvní strany:
1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu

Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 
IČ: 00023671
Zastoupený:
(dále jen „poskytovatel“)

2. Příjemce: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem, Filozofická fakulta
Právní forma: veřejná vysoká škola
Adresa: Pasteurova 1, 400 96 Ústí nad Labem 
IČ: 44555601
Zastoupený:
(dále jen „příjemce“)

Čl. I.

Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 66/2018/OVV (dále jen smlouva), jejímž předmětem je 
poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní 
identity (NAKI II) - kód programu DG - formou dotace z výdajů státního rozpočtu na 
výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu a 
vývoje) (dále jen „podpora“) příjemci na řešení projektu „Hortus Montium Mediorum 
Dokumentace, výzkum a prezentace kulturního dědictví vybraných lokalit východního 
Českého středohoří“ identifikační kód projektu: DG18P02OVV066 (dále jen projekt).

Čl. II.

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o poskytnutí účelové podpory č. 66/2018 OVV, 
Příloha I, kapitola B. III. Základní informace o řešiteli a řešitelském týmu a kapitola B. IV. 
Popis projektu.

MKCRX00E2IXV



Původní znění
B.III. Základní informace o řešiteli a řešitelském týmu 

Uchazeč/příjemce projektu (jeho název):

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem

Řešitelský tým (všechny fyzické osoby v roli ostatního řešitele příjemce, které mají v poli 
G10 = RP):

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení 
projektu:



se nově doplňuje o 

Nové znění
B.III. Základní informace o řešiteli a řešitelském týmu 

Uchazeč/příjemce projektu (jeho název):

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem

Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení projektu:

Zdůvodnění změn:
Změna se týká obsazené pozice GIS pracovníka zodpovědného za vytvoření odborné mapy, 
kontrola dat

Původní znění
B.IV.Popis projektu



5.3. Přehled hlavních a vedlejší výsledků projektu celkem:
předpokládané výsledky projektu počet

Hlavní výsledky

Fuzit - užitný vzor

Fprum - průmyslový vzor

Gprot - prototyp

Gfunk - funkční vzorek

Nmet - certifikovaná metodika

Npam - památkový postup

Nmap - specializovaná mapa s odborným obsahem 5

P - patent

- "evropský“ patent (EPO), patent USA (USPTO) a Japonska

- český nebo národní patent (s výjimkou patentu USA a Japonska), který je využíván na 
základě platné licenční smlouvy

- ostatní patenty Český nebo jiný národní patent udělený, doposud nevyužívaný nebo 
využívaný vlastníkem patentu

R - software

Zpolop - poloprovoz
Z(ech - ověřená technologie

Hleg - výsledky promítnuté do právních předpisů a norem
Hneleg - výsledky promítnuté do směrnic a předpisů nelegislativní povahy závazných 

v rámci kompetence příslušného poskytovatele
E - uspořádání výstavy - specifický výsledek programu NAKI II

Vedlejší výsledky
A - audiovizuální tvorba, elektronické dokumenty 1
B - odborná kniha (včetně kritických katalogů k výstavám) 2

C - kapitola v odborné knize
D - článek ve sborníku (z konference)
J - recenzovaný odborný článek 1
M - uspořádání konference
W - uspořádání workshopu 3

se ruší a nově nahrazuje

Nové znění

předpokládané výsledky projektu počet

Hlavní výsledky

Fuzit - užitný vzor

Fprum - průmyslový vzor

Gprot - prototyp

Gfunk - funkční vzorek

Nmet - certifikovaná metodika

Npam - památkový postup

Nmap - specializovaná mapa s odborným obsahem 5

P - patent

- "evropský“ patent (EPO), patent USA (USPTO) a Japonska



předpokládané výsledky projektu počet

- český nebo národní patent (s výjimkou patentu USA a Japonska), který je využíván na 
základě platné licenční smlouvy

- ostatní patenty Český nebo jiný národní patent udělený, doposud nevyužívaný nebo 
využívaný vlastníkem patentu

R - software

Zpolop - poloprovoz
Z(ech - ověřená technologie

Hleg - výsledky promítnuté do právních předpisů a norem
Hneleg - výsledky promítnuté do směrnic a předpisů nelegislativní povahy závazných 

v rámci kompetence příslušného poskytovatele
E - uspořádání výstavy - specifický výsledek programu NAKI II 1

Vedlejší výsledky
A - audiovizuální tvorba, elektronické dokumenty 1
B - odborná kniha (včetně kritických katalogů k výstavám) 2

C - kapitola v odborné knize
D - článek ve sborníku (z konference)
J - recenzovaný odborný článek 1
M - uspořádání konference
W - uspořádání workshopu 3

Zdůvodnění změn:
Změna reflektuje požadavek ze zasedání RMKPV ze vstupního hodnocení tohoto projektu, 
byla doplněna část 5.3. Přehled hlavních a vedlejších výsledků projektu celkem, u hlavního 
výsledku druhu E doplněn počet na 1, takže došlo k souladu s částí 5.1.2.

Cl. III.

Přehled změn v příloze č. 2 smlouvy - Rozpočet projektu:
• A - Osobní náklady - příjemce - Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad 

Labem, pro roky řešení 2018 - 2022.
Změny v položkách:

• A1- Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů-
Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem - změna na pozici GIS 
pracovníka zodpovědného za vytvoření odborné mapy, kontrolu dat, tuto pozici měl

Cl. IV.

Příloha: Tabulky rozpočtu projektu na roky řešení 2018-2022.
Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti 
podpory výzkumu a vývoje



Cl. v.
Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

Cl. VI.

Tento dodatek ke smlouvě je totožný s Dodatkem č. 1 smlouvy 66/2018/OVV ze dne 10. 4. 
2018. Je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Vzhledem k 
tomu, že došlo administrativním pochybením na straně poskytovatele k marnému uplynutí 
doby, kdy měl být Dodatek č. 1 smlouvy č. 66/2018/OVV uveřejněn dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, nezbývá než dle vůle všech stran smlouvy tento uzavřít znovu, neboť 
Dodatek č. 1 smlouvy ze dne 10. 4. 2018 neuveřejněním v zákonné době tří měsíců po 
podpisu poslední ze smluvních stran je ve smyslu ustanovení § 7 odst. 1 zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv zrušen. Poskytovatel a příjemce obdrží po jednom stejnopisu. Dodatek 
smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran, účinnosti dnem vložení 
do Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Vložení dodatku ke smlouvě do registru 
smluv jako informačního systému veřejné správy (ISES) zajistí v zákonem stanovené lhůtě 
poskytovatel podpory.


	Dodatek č. 4 ke smlouvě 66/2018 /OVV

	1.	Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu

	2.	Příjemce: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem, Filozofická fakulta

	Zdůvodnění změn:

	Cl. III.

	Cl. IV.


